M IPAL DI
' Palácio 8 de Março "

Rua Cel. João Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fone: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ n". 54.1,63.1 67 / 0001-00 = Site: wú-w.cainaÍaÍnoflte^zul.sp.gov.bÍ

Email : secretaria@cttnarumotteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO.O2O/2025

A UE§LDÀCÂflARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO
DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, RESOLVE
BAIX,AR O SEGUINTE ATO:

ARTIGO í' - Fica suspenso o
expediente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São
Paulo, dia 02 de maio de 2025, (Sexta-feira), dia após o feriado do dia 'lo

de Maio, Dia do Trabalho, portanto ponto facultativo aos funcionários da
Câmara Municipal de Monte Azul Paulísta-SP.

ARTIGO 2" - Estê Ato entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposiçôes em contráÍio.

Monte Azul Paulista, 22 de Abrrl de 2025.

/orto fu**fi"il'hr-
WLSON RODRIGUES

Presidente
LUCIANA AP. KUBICA

Vice-Presidente

L FERROMOISES
1

TEIXEIRA

DISPÕE SOBRE PONTO FACULTATIVO

2a Sêcretária